CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO PIAUÍ – 22ª. REGIÃO

R. Coelho de Resende, 3085/Norte - Aeroporto

Cep 64002-470 - Teresina-PI
 Telefax (86) 3303.5046 | site: www.cresspi.org.br

CNPJ: 69.617.538/0001-46

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 001/2023

AVISO DE CARTA CONVITE Nº 001/2023

O Conselho Regional de Serviço Social do Piauí – 22ª Região – CRESS/PI, autarquia
federal, inscrita no CNPJ sob o nº 69.617.538/0001-46, com endereço na endereço R.
Coelho de Resende, 3085/Norte – Aeroporto, Cep 64002-470, Teresina-PI,, através da
Comissão Especial de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que
fará realizar no dia 28 de setembro de 2023, às 14 horas em sua sede, nesta cidade,
CARTA CONVITE, do tipo menor preço global, tendo por objeto: REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA SEDE do Conselho Regional de Serviço Social do Piauí – 22ª Região,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital do Convite nº
01/2023 e seus anexos, nos termos da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993. O
Edital e maiores informações, poderão ser obtidas na Sede do CRESS/PI, em horário
normal de expediente, ou pelo telefone (86) 3303-5046, ou pelo site:
www.cresspi.org.br. Teresina-PI, 19 de setembro de 2023. MARIA INÊS DE SOUSA
MENDES – Presidente da Comissão Especial de Licitação do CRESS/PI.